## Hebdomade de passione

rit hono: em in aliquo: sed nō po-  
 test habere in supradictis. Igitur  
 sibi querit in pulchritudine: affay-  
 rando se in excelluis ornatibus.  
 ppter quod sepe viri eunt ad ho-  
 spitate. Sed iste vanus ornatus:  
 acerter reprehenditur a doctori-  
 bus: quis est peccati. Unde Hiero-  
 nym. ad Titum. Ornatus iste nō  
 domini velantem est: sed antiehi-  
 sti. Omnia ista. soro gita vsa. In  
 muliere. Facecia d' imperatore q  
 mandauit diē sui natalis celebra-  
 ri. Quidam rusticus fuit. qui in  
 agro inuenis est laborare. Bu-  
 ctus ad iperatozem. indicauit ei:  
 qz sex denarios opoitebat eā quo-  
 tidie lucrari. duos soluere scilicet  
 patri dare: duos accedimodare sei-  
 licet filijs. duos cōsumere pro fa-  
 milia. duos perdere scilicet vxo-  
 ri. Magdalena ergo peccauit.  
 Et ista pulchritudo fuit sibi cau-  
 sa. et iste ornatus. **C**Secūda cau-  
 sa fuit libertas. **P**oera. Non be-  
 ne pro toto liberis vedit anro.  
 Et. ff. d' fideicommissis libertatib?  
 l. pag. Nihil gratis pstat liber-  
 tate. Et Insti. i. Quibus de cau-  
 sis manumittere non possunt.  
 Inestimabilis res ē libertas. **Q**  
 quot cadit in peccata ppter hāc.  
 qz priuate sunt edsonio virorum.  
**I**n huius figuram dixit Gen. 3.  
 deus. Sub viri erts potestate: qsi  
 dicit nō in tua libertate. **C**ū con-  
 sulendū est mulierib?: vt viros  
 accipiant. **M**eretrico peccant:  
 quia pergit quocūqz volūt **M**a-  
 ria fuit libera sine consortio vi-

ri. marthe. lazari. ideo peccauit.  
**C**Tertia causa 2c. Abundantia  
 rez remporalium: est causa mal-  
 torum malozū. Unde Tho. 3. p.  
 q. 40. ar. 3. Abundantia diuitia-  
 rum: est superbiendi occasio. Et  
 Bener. 19. Incrassatus est dile-  
 ctus meus et recalcitauit. dereli-  
 quit deum factorem suū. Eze. 33.  
 Nec fuit iniquas sororis tue sodo-  
 me: saturitas panis et abundantia  
 et ocium. Sodoma dicitur so: or  
 hiernsalem. Et Ber. **O**ciolitas ē  
 mater mugay: et nouerca virtu-  
 tum. Eccl. 33. **A**dultam malitiā.  
 docuit ociositas. **L**ato: **M**ay diu-  
 terna quies: vitijs alimentum mi-  
 nistrat. **M**aria vocabat ocio. in  
 croceis stabat. vnde ex hoc pec-  
 cauit. **C**Quarta cā inuercētia.  
**E**reclidia magie puenit in mulie-  
 ribus. Sed alique sunt sine ipsa.  
 vnde cadunt in uallos. Unde serū-  
 ptura **E**re. 3. **F**rons meretricis sa-  
 cra es mihi: noluisse erubescere.  
 Unde o **M**agdalena. ole mihi.  
**Q**uis te cōduxit ad peccata: **E**re-  
 re tua pulchritudo. tua libertas.  
 tua ociositas. Et sic pater primū.  
**S**ecundū dicit. **Q**uā offen-  
 derat ideo satisfacere vo-  
 luit. **Q**uā vt dicit aposto-  
 lus. **R**o. 6. Sicut egis-  
 buistis mēbra vestra seruire ini-  
 qnati ad iniquitatem: ita nunc ex-  
 libere seruire deo in sanctificatio-  
 nez. Unde Greg. de ea in hom.  
 Cogitandū mihi de marie priā:  
 magis libet flere: q̄ aliquid dicere.  
**C**uius enim vel sagcū pectus ille

## Feria. v. clir

hanc peccatriceis lachryme ad  
 exemplum penitendi non emolliat.  
 Consideravit namque quid fecit et  
 noluit moderari quod faceret. Su-  
 per concubinas ingressa est. non ius-  
 ta venit. inter epulas lachrymas  
 obtulit. Et quod in se habuit ob-  
 lacrimata: tot de se inuenit dolo-  
 rifica. Couertit ad numerum criminu-  
 rum numerum virtutum: ut totum serui-  
 tet deo in penitentia. quicquid ex se deus  
 excuserat in culpa. Ille. Primo  
 offendit per oculos. a quibus sunt tot  
 mala. Sen. Oculi nostri: sunt to-  
 ta luxuria nostri. Jere. 3. Ocu-  
 lus meus depredatus est animam  
 meam. Jere. 6. Adorsus ascendit per  
 fenestras. An David: quia pecca-  
 uit aspiciens ad fenestram. Bertha-  
 bee. Reg. 2. clamabat. Auerte  
 oculos te. Et Dan. 3. Bina fili-  
 us Jacob: quia iuerat ad videndum  
 personas extra ciuitatem. sicut capta  
 in amore. Ideo quedam monita-  
 tio sibi eruit oculos et amantem se  
 misit. An male cogitantes? Ma-  
 ria peccauit per oculos: per illos  
 voluit scire faceret: quia lachrymas  
 obtulit. Euangelista. Lachrymas  
 cepit et. Tres differentias lachry-  
 marum produxit: ut potuit Jacobus  
 de voragine.

Primo. lachrymas concupiscentie.  
 Secundo. lachrymas compassionis.  
 Tertio. lachrymas amoris.  
 Quarto. penitentia. Peccata ama-  
 rissime fleuit. Abi dicit Egip-  
 tius. quod post suam conuersionem un-  
 quod voluit videre faciem hominis: fixis  
 oculis. Sed flebat. Mar. 5. Bea-

ti qui luget: quoniam ipse te. Fuerit  
 tante efficacie. quod ipse trahit. v. curis  
 peccatorum suorum. An dixit Remit-  
 tunt ei peccata te. Secundo produ-  
 xit lachrymas compassionis: quas  
 fuit in morte Lazari fratris sui.  
 Fuerit tante efficacie: quod ipse ad-  
 duxerunt ad stertum. et Lazarum su-  
 scitari fecerunt. Jo. xi. Et dicens Je-  
 sus. Adat lam plo: ante lachryma-  
 tus est: et ipse suscitauit. Tertio  
 produxit lachrymas amoris. quod  
 fudit ex absentia eius: postquam ipse. ubi  
 non inuenerat in sepulchro. Jo. 20.  
 Adat la stabat ad monumentum:  
 foris plorans. Tanta in eam eu-  
 gelisse. Fuerunt tante efficacie. quod  
 meruit videre Iesum in forma or-  
 tulans: et angelicam visionem. Glo-  
 Interlinearis. Maria dilexit. tri-  
 pliciter. Primo in vltima quia ei mi-  
 nistrabat. Mar. 15. Erant mulie-  
 res: inter quas erat Maria mag-  
 dalena que sequebatur eum. et minis-  
 trabat ei. Secundo in monte. Jo.  
 19. Stabat iuxta crucem Iesu ma-  
 ter eius. et Maria magdalene. Ter-  
 tio post mortem. Jo. 20. Adat la sta-  
 bat ad monumentum foris plorans:  
 Secundo offendit per aures: au-  
 diendo vana. Eccl. 13. Sepl au-  
 res tuas spiritus: et noli audire lin-  
 gua negum. Adalium est audire in-  
 pudica. inhonesta. Maria audiuit  
 inhonesta: sed satisfacere voluit:  
 quia aures suas occupauit in audi-  
 tione diuini verbi. Joan. 3. Au-  
 diebat verbum illius. De paradiso.  
 de angelis. de et. Tertio per  
 capillos. eos vane componendo.